

1. Sekukinumabas, skirtas psoriazės gydymui, kur pacientui, kuriam jo reikia, skiriamos penkios savaitinės 150mg-300mg sekukinumabo dozės; ir kur po to pacientui skiriama 150mg-300mg sekukinumabo kas mėnesį.

2. Sekukinumabo panaudojimas pagal 1 punktą, kur kiekviena dozė yra 150mg.

3. Sekukinumabo panaudojimas pagal 1 punktą, kur kiekviena dozė yra 300mg.

4. Sekukinumabas, skirtas psoriazės gydymui,  b e s i s k i r i a n t i s  tuo, kad 300mg sekukinumabo skiriama pacientui, kuriam jo reikia, švirkščiant po oda, kai pradinė dozė taikoma 0, 1, 2 ir 3 savaites, o po to palaikomoji dozė skiriama kas mėnesį nuo 4 savaitės.

5. Sekukinumabas, skirtas psoriazės gydymui,  b e s i s k i r i a n t i s  tuo, kad 150mg sekukinumabo skiriama pacientui, kuriam jo reikia, švirkščiant po oda, kai pradinė dozė taikoma 0, 1, 2 ir 3 savaites, o po to palaikomoji dozė skiriama kas mėnesį nuo 4 savaitės.
6. Sekukinumabas, skirtas naudoti pagal 1 - 5 punktus, kur psoriazė yra vidutinio sunkumo arba sunki plokštelinė psoriazė.

7. Sekukinumabas, skirtas naudoti pagal 1 - 6 punktus, kur pacientas yra suaugęs pacientas, kuris yra sisteminės terapijos kandidatas.
8. Sekukinumabas, skirtas naudoti vidutinio sunkumo arba sunkios plokštelinės psoriazės gydymui, pacientui, kuris yra sisteminės terapijos kandidatas,  b e s i s k i r i a n t i s  tuo, kad 150mg arba 300mg sekukinumabo skiriama pacientui, švirkščiant po oda, kai pradinė dozė taikoma 0, 1, 2 ir 3 savaites, o po to palaikomoji dozė skiriama kas mėnesį nuo 4 savaitės.
